Совет Приволжского муниципального района

Р Е Ш Е Н И Е

         от  09.12.2015 г.                 № 121

г. Приволжск

О принятии изменений и дополнений

 Устав Приволжского муниципального района.

В целях приведения Устава Приволжского муниципального района в

соответствие с федеральным и региональным законодательством,

руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Уставом Приволжского муниципального района, Совет Приволжского

муниципального района:

РЕШИЛ:

1. Принять изменения и дополнения в Устав Приволжского

муниципального района  (прилагается).

2. Направить  настоящее решение для государственной регистрации в

Управление Министерства юстиции Российской Федерации по Ивановской

области.

3. Опубликовать настоящее решение в информационном бюллетене

«Вестник Совета и администрации Приволжского муниципального района».

Глава Приволжского

муниципального района                        В.В. Тихановский

Приложение

к решению Совета

Приволжского

муниципального района

от 09.12.2015г. № 121

Изменения и дополнения в Устав Приволжского муниципального

района (Устав принят решением Совета Приволжского муниципального

района от 03.09.2010 №82, с изменениями и дополнениями, внесенными

решениями Совета Приволжского муниципального района от 31.03.2011

N 21, от 28.07.2011 N 67, от 05.09.2011 N 99, от 26.07.2012 N 58, от

15.10.2012 N 82, от 29.11.2012 N 95, от 23.12.2013 N 86, от 26.03.2015 N 24,

от 27.05.2015 N 52)

1. В части 7 статьи 25 пункт 2 изложить в следующей редакции:

«2) подписывает и официально опубликовывает нормативные правовые

акты, принятые Советом Приволжского муниципального района, в порядке,

установленном настоящим Уставом, решениями Совета Приволжского

муниципального района;»

2. В части 8 статьи 25 пункт 3 изложить в следующей редакции:

«3) разрабатывает и утверждает уставы структурных подразделений

Администрации района, обладающих правами юридического лица;»

consultantplus://offline/ref=3EC65CFFE361FB3537780C491A99FECF5BBF143F91665683ACB03030F3EA135F7277136E4D6AC4ED36DF8EU7k7E
consultantplus://offline/ref=3EC65CFFE361FB3537780C491A99FECF5BBF143F916B5681ADB03030F3EA135F7277136E4D6AC4ED36DF8FU7k3E
consultantplus://offline/ref=3EC65CFFE361FB3537780C491A99FECF5BBF143F91645081A6B03030F3EA135F7277136E4D6AC4ED36DF8FU7k3E
consultantplus://offline/ref=3EC65CFFE361FB3537780C491A99FECF5BBF143F92655082A3B03030F3EA135F7277136E4D6AC4ED36DF8FU7k3E
consultantplus://offline/ref=3EC65CFFE361FB3537780C491A99FECF5BBF143F926B5E83A2B03030F3EA135F7277136E4D6AC4ED36DF8FU7k3E
consultantplus://offline/ref=3EC65CFFE361FB3537780C491A99FECF5BBF143F93665E86A6B03030F3EA135F7277136E4D6AC4ED36DF8FU7k3E
consultantplus://offline/ref=3EC65CFFE361FB3537780C491A99FECF5BBF143F936A5185A3B03030F3EA135F7277136E4D6AC4ED36DF8FU7k3E
consultantplus://offline/ref=3EC65CFFE361FB3537780C491A99FECF5BBF143F9D67538BA6B03030F3EA135F7277136E4D6AC4ED36DF8FU7k3E
consultantplus://offline/ref=3EC65CFFE361FB3537780C491A99FECF5BBF143F9D665E82A6B03030F3EA135F7277136E4D6AC4ED36DF8FU7k3E